

Hjalmar Holding ApS
Niels Frederiksensvej 7, Kornerup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 49 18 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Jens Christian de Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjalmar Holding ApS
Niels Frederiksensvej 7, Kornerup
4000 Roskilde

Telefon: 40640033

CVR-nr.: 43 49 18 22

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian de Bang

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.422 kr. mod -9.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.372 kr. mod -36.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-14.422	-9.276
Indtægter af kapitalinteresser	271.830	0
Andre finansielle indtægter	13	74
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.049</u>	<u>-27.250</u>
Resultat før skat	227.372	-36.452
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>227.372</u>	<u>-36.452</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.372	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-36.452</u>
Disponeret i alt	<u>227.372</u>	<u>-36.452</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.230.695</u>	<u>2.959.115</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.230.695</u>	<u>2.959.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.230.695</u>	<u>2.959.115</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>22.136</u>	<u>6.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.136</u>	<u>6.194</u>
Aktiver i alt	<u>4.252.831</u>	<u>2.965.309</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>162.681</u>	<u>-64.691</u>
Egenkapital i alt	<u>212.681</u>	<u>-14.691</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.035.000</u>	<u>2.975.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.040.150</u>	<u>2.980.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.040.150</u>	<u>2.980.000</u>
Passiver i alt	<u>4.252.831</u>	<u>2.965.309</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-28.239	21.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.452	-36.452
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-64.691	-14.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.372	227.372
	50.000	162.681	212.681

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. den regnskabsmæssige værdi her af udgør 24 tkr. Værdien er ikke medtaget i balancen.